PORTARIA Nº 331.22, de 01 de agosto de 2022.

DESIGNA Comissão de Licitações
para o julgamento e processamento
de licitação pública.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE
ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA Comissão para
julgamento e processamento de dispensas de licitações, conforme
autorizado pela Portaria nº 011.2022, de 13 de julho de 2022, do Poder
Legislativo Municipal, ficando composta pelos seguintes servidores:
Loeci Terezinha Gomes da Silva matrícula nº 1.0693 (Presidente), Carla
Beatriz Griebeler Steilmann matrícula nº 1.0166 e Jessica Romani
matrícula nº 1.1191 (Membros Titulares), e Tainá Caroline Röder de
Mattos, matrícula nº 1.1106 como membro suplente. Caberá a Comissão
ora designada, todas as providências necessárias, como habilitação e
outras medidas que possam surgir até o final do processo.

                                                 Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2022.

                                                         Adir Giacomini
                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

Virginia Quadros da Silva
          Chefe de Gabinete